



新旧対照表

改正前

③ 減価償却費の計算

減価償却資産の名称(品類)又は番号(施設番号)	取得年度又は年月	① 取得価額	② 償却の基礎となる金額	③ 償却方法	④ 償却年数	⑤ 本年度の償却期間	⑥ 本年度の償却額	⑦ 増(特別)減(特別)償却額	⑧ 本年度の償却累計額	⑨ 本年度の必要償却額	⑩ 償却残高
果樹・牛馬等の育成費用の計算(販売した牛馬は除きます。)											
計											

④ 地代・賃借料の内訳

支払先の住所・氏名	償借料の種類	支払額

⑤ 利子割引料の内訳(借入・金融機関を除きます。)

支払先の住所・氏名	借入期間	借入金額	割引率	割引額

⑥ 税理士・弁護士等の報酬・料金の内訳

支払先の住所・氏名	報酬・料金の内訳	金額

[注] ③、④の金額は、それぞれ「バー」の③、④の欄に表記してください。

改正後

③ 減価償却費の計算

減価償却資産の名称(品類)又は番号(施設番号)	取得年度又は年月	① 取得価額	② 償却の基礎となる金額	③ 償却方法	④ 償却年数	⑤ 本年度の償却期間	⑥ 本年度の償却額	⑦ 増(特別)減(特別)償却額	⑧ 本年度の償却累計額	⑨ 本年度の必要償却額	⑩ 償却残高
果樹・牛馬等の育成費用の計算(販売した牛馬は除きます。)											
計											

④ 地代・賃借料の内訳

支払先の住所・氏名	償借料の種類	支払額

⑤ 利子割引料の内訳(借入・金融機関を除きます。)

支払先の住所・氏名	借入期間	借入金額	割引率	割引額

⑥ 税理士・弁護士等の報酬・料金の内訳

支払先の住所・氏名	報酬・料金の内訳	金額

[注] ③、④の金額は、それぞれ「バー」の③、④の欄に表記してください。